

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy - oprava zastřešení tribuny sportovního areálu parc.č.
st. 998, k.ú. Strakonice**

KSO:
Místo: Strakonice

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2019

Zadavatel:
Město Strakonice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SALVETE spol. s r.o.

IČ: 45023786
DIČ: CZ45023786

Projektant:
Ing. Karel Ondrášek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 586 259,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 586 259,00	21,00%	543 114,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 129 373,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy - oprava zastřešení tribuny sportovního areálu parc.č.
st. 998, k.ú. Strakonice**

Místo: Strakonice

Datum: 8. 6. 2019

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Janek

Uchazeč: SALVETE spol. s r.o.

Zpracovatel: Ondřejek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 586 259,00

HSV - Práce a dodávky HSV	1 091 552,00
1 - Zemní práce	18 800,00
2 - Zakládání	8 358,00
4 - Vodorovné konstrukce	101 523,00
5 - Komunikace pozemní	66 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 238,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	799 398,00
997 - Přesun sutě	63 691,00
998 - Přesun hmot	31 144,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 157 369,00
740 - Elektromontáže	34 000,00
762 - Konstrukce tesařské	255 039,00
763 - Konstrukce suché výstavby	92 213,00
764 - Konstrukce klempířské	1 366,00
767 - Konstrukce zámečnické	737 251,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	337 338,00
VRN3 - Zařízení staveniště	337 338,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - oprava zastřešení tribuny sportovního areálu parc.č. st. 998, k.ú. Strakonice

Místo: Strakonice
Zadavatel: Město Strakonice
Uchazeč: SALVETE spol. s r.o.

Datum: 8. 6. 2019
Projektant: Ing. Radim Ondrášek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 586 259,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 091 552,00	
D	1		Zemní práce				18 800,00	
1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců strojně pl přes 200 m ²	m ²	400,000	47,00	18 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Ochrana tartanové dráhy" 50*8		400,000			
D	2		Zakládání				8 358,00	
2	K	278383113	Zálivka pod kotevní desky z cementové zálivkové hmoty plochy do 1 m ² tl 50 mm	m ²	1,050	7 960,00	8 358,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Pod sloupky" 0,6*0,35*5		1,050			
D	4		Vodorovné konstrukce				101 523,00	
3	K	413321515	Nosníky ze ŽB tř. C 20/25	m ³	4,941	7 870,00	38 886,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Dobetonování průvlaku" 37,43*(0,6*0,11+0,15*0,44)		4,941			
4	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m ²	30,582	628,00	19 205,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		37,43*(0,15+0,55*0,11)+(0,6*0,11+0,15*0,44)*2		30,582			
5	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m ²	30,582	189,00	5 780,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m ²	5,615	429,00	2 409,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		37,43*0,15		5,615			
7	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m ²	5,615	159,00	893,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,916	37 500,00	34 350,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Viz. výpis" 916/1000		0,916			
D	5		Komunikace pozemní				66 400,00	
9	K	584121112	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy přes 200 m ²	m ²	400,000	158,00	63 200,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Ochrana tartanové dráhy" 50*8		400,000			
10	M	M-584-010	dočasné použití silničních panelů - cena za nájem, naložení a dovoz	m ²	400,000	8,00	3 200,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 238,00	
11	K	629995102-R	Očištění vnějších ploch tlakovým vzduchem	m ²	43,045	33,00	1 420,00	
	VV		"Stávající průvlak" 37,43*(0,6+0,55)		43,045			
12	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasávkového podkladu	m ²	43,045	19,00	818,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Stávající průvlak" 37,43*(0,6+0,55)		43,045			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				799 398,00	
13	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m ²	m ²	400,000	42,00	16 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Ochrana tartanové dráhy" 50*8		400,000			
14	K	943121121	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m ² v do 20 m	m ³	3 284,520	41,00	134 665,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(10*10,5-6*(2,3+5,6)/2)*(37,4+1,5*2)		3 284,520			
15	K	943121221	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému těžkému bez podlah tř.5 v 20 m za první a ZKD den použití	m ³	98 535,600	1,35	133 023,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3284,52*30		98 535,600			
16	K	943121821	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m ² v do 20 m	m ³	3 284,520	26,00	85 398,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	112,290	84,00	9 432,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Horní část tribuny" 37,43*3		112,290			
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	74,860	99,00	7 411,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Střední část tribuny" 37,43*2		74,860			
19	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m ²	404,000	33,00	13 332,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10*(37,4+1,5*2)		404,000			
20	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m ²	12 120,000	1,00	12 120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		404*30		12 120,000			
21	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m ²	404,000	24,00	9 696,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	7,000	1 259,00	8 813,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	M-9539-010	kotevní profil ochozu - L 80/80/8 + kotvy	kg	372,010	122,00	45 385,00	
	VV		"L 80/80/8" 36,25*9,63		349,088			
	VV		"Pásk. 40/5mm" 0,2*73*1,57		22,922			
24	K	953991311	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva ze ŽB	kus	248,000	42,00	10 416,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Svlaky ochozu" 62*4		248,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,162	5 200,00	842,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,6*0,45*0,3*2		0,162			
26	K	962052314	Bourání pilířů ze ŽB	m3	3,135	5 890,00	18 465,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,16*0,16*3,14*7,8*5		3,135			
27	K	966071111	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	1,119	6 250,00	6 994,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Průvlak 1120" 37,43*2*11,1/1000		0,831			
	VV		"Vzpěny" 3,6*8*10/1000		0,288			
28	K	966071131	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	1,634	5 580,00	9 118,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Sloupy - I260" 7,8*5*41,9/1000		1,634			
29	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	43,045	121,00	5 208,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Stávající průvlak" 37,43*(0,6+0,55)		43,045			
30	K	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	112,000	2 010,00	225 120,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Kotvení nového průvlaku" 448*0,25		112,000			
31	K	985331221	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 28 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,000	5 240,00	47 160,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Kotvení sloupů" 5*4*0,45		9,000			
D 997 Přesun sutě							63 691,00	
32	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	12,339	841,00	10 377,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		175,539-163,2		12,339			
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,339	229,00	2 826,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,695	29,00	1 789,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,339*5		61,695			
35	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	7,966	800,00	6 373,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,389+7,524+0,053		7,966			
36	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,561	1 500,00	2 342,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	163,200	205,00	33 456,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Odvoz a uložení silničních panelů" 163,2		163,200			
38	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	816,000	8,00	6 528,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		163,2*5		816,000			
D 998 Přesun hmot							31 144,00	
39	K	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	195,873	159,00	31 144,00	CS ÚRS 2019 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 157 369,00	
D 740 Elektromontáže							34 000,00	
40	K	7409-010	Demontáž reproduktorů na krajních sloupech včetně vedení a zpětná montáž včetně zapojení	ks	4,000	4 000,00	16 000,00	
41	K	7409-020	Uzemnění sloupů	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							255 039,00	
42	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva	m2	19,740	159,00	3 139,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Nosník podlahy 100/80mm" 0,75*62*(0,1+0,08)*2		16,740			
	VV		"Zesílení vazníků 50/140mm" 1*2*10*(0,05+0,1)		3,000			
43	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,873	822,00	2 362,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Hranol 100/80mm" 0,75*62*0,1*0,08*1,1		0,409			
	VV		"Podlahová prkna" 51*0,03*1,1		1,683			
	VV		"Prkno 130/25mm" 37,2*0,13*0,025*1,1		0,133			
	VV		"Fošna 50/140mm" 1*2*10*0,14*0,05*1,1		0,154			
	VV		"Fošna 160/50mm" 37,43*0,16*0,05*1,1		0,329			
	VV		"Vložka 120/120mm" 0,8*13*0,12*0,12*1,1		0,165			
44	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	62,000	48,00	2 976,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Svorník nosníku podlahy" 62		62,000			
45	M	M-762-010	svorník ocelový M12x150 včetně podložek a matky	ks	62,000	44,00	2 728,00	
46	K	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	97,650	89,00	8 691,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Patka nosníku ochozu - poz. 30 a 31" 93*1,05		97,650			
47	M	M-762-020	patka nosníku konstrukce ochozu - L 100/65/8 + P6, pozinkováno, poz. 30 a 31	kg	97,650	129,00	12 597,00	
48	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	20,000	259,00	5 180,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Zesílení vazníků 50/140mm" 1*2*10		20,000			
49	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,154	15 800,00	2 433,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Fošna 50/140mm" 1*2*10*0,14*0,05*1,1		0,154			
50	K	762335821	Demontáž kroků rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na ocelový podklad	m	37,430	44,00	1 647,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Podkladní fošna pod vazníky" 37,43		37,430			
51	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,140	954,00	134,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Fošna 50/140mm" 1*2*10*0,14*0,05		0,140			
52	K	762421220	Montáž obložení stropu deskami dřevotřískovými na sraz	m2	35,111	144,00	5 056,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Podhled vazníků" (4,34+9,875)*0,19*13		35,111			
53	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	369,672	149,00	55 081,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Boky vazníků" (9,875*(0,6+1,1)/2+4,34*(1,1+0,36)/2+0,6*(0,65+0,77+0,87+1,05+0,88)+0,2*0,45)*2*13		368,783			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "Čelo vazníku" 0,19*0,36*13		0,889			
54	M	M-762-030	vodovzdorná překližka tl.9mm, foliovaný povrch - břiza 2500/1500/9 mm	m2	445,261	229,00	101 965,00	
			VV (35,111+369,672)*1,1		445,261			
55	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	404,783	29,00	11 739,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Podle poznámek na výkrese č.6" 35,111+369,672		404,783			
56	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	51,000	41,00	2 091,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Ochoz" 51		51,000			
57	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	51,000	138,00	7 038,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Ochoz" 51		51,000			
58	M	61189995-R	prkna jednostranně hoblovaná smrk 30x135 mm	m2	1,683	474,00	798,00	
			VV 51*0,03*1,1		1,683			
59	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	37,200	114,00	4 241,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Svlaky pod podlahou 130/25mm" 0,6*62		37,200			
60	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,133	7 680,00	1 021,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Prkno 130/25mm" 37,2*0,13*0,025*1,1		0,133			
61	M	31142010-R	vrut ocelový zápuštný 6x70mm	100 kus	2,480	192,00	476,00	
			VV 62*4/100		2,480			
62	K	762751210	Montáž prostorové vázané kce na hladko s ocelovými spojkami z hraněného řeziva plochy do 120 cm2	m	46,500	139,00	6 464,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Nosník podlahy 100/80mm" 0,75*62		46,500			
63	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,409	8 690,00	3 554,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Hranol 100/80mm" 0,75*62*0,1*0,08*1,1		0,409			
64	M	31140008-R	vrut ocelový se šestihlannou hlavou 10x160mm	100 kus	1,240	1 580,00	1 959,00	
			VV 62*2/100		1,240			
65	K	762751810	Demontáž prostorových vázaných kci na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	86,800	39,00	3 385,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Nosníky podlahy" 62*1,4		86,800			
66	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,372	899,00	334,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Hranol 100/80mm" 0,75*62*0,1*0,08		0,372			
67	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	4,015	1 980,00	7 950,00	CS ÚRS 2019 01
			D 763				92 213,00	
68	K	763734111	Montáž dřevostavby střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování plochy do 50 cm2	m	37,430	55,00	2 059,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Podložení vazníků fošnou 160/50mm" 37,43		37,430			
69	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,329	15 800,00	5 198,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Fošna 160/50mm" 37,43*0,16*0,05*1,1		0,329			
70	K	763734112	Montáž dřevostavby střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a zavětrování plochy do 150 cm2	m	10,400	134,00	1 394,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Vložka 120/120mm" 0,8*13		10,400			
71	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,165	8 690,00	1 434,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Vložka 120/120mm" 0,8*13*0,12*0,12*1,1		0,165			
72	K	763793111	Montáž dřevostavby kotevnic želez, příložek, patek, táhel	kg	471,030	44,00	20 725,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Zavětrování - poz. 20 až 21" 300*1,05		315,000			
			VV "Kotvení - poz. 40 až 42" 148,6*1,05		156,030			
73	M	M-763-010	zavětrování střešní konstrukce, tyč prům.18mm+L 110/110/8+L80/80/8, pozinkováno, poz. 20 až 22	kg	315,000	128,00	40 320,00	
74	M	M-763-020	kotvení střešních vazníků, pásovina 6x80mm, tyč M20, pozinkováno, poz. 40 až 42	kg	156,030	128,00	19 972,00	
75	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,726	1 530,00	1 111,00	CS ÚRS 2019 01
			D 764				1 366,00	
76	K	764311406	Lemování rovných zdí z Pz plechu rš 500 mm	m	1,400	970,00	1 358,00	CS ÚRS 2019 01
			VV 0,7*2		1,400			
77	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,004	1 895,00	8,00	CS ÚRS 2019 01
			D 767				737 251,00	
78	K	7679-010	Dodávka a montáž hlavní nosné ocelové konstrukce tribuny, pozinkováno	kg	7 092,015	102,00	723 386,00	
			VV "Viz. výpis - poz. 1 až 9" 6754,3*1,05		7 092,015			
79	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	7,092	1 955,00	13 865,00	CS ÚRS 2019 01
			D 783				37 500,00	
80	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	84,496	216,00	18 251,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Ochoz" 51+62*0,75*(0,1+0,08)*2		67,740			
			VV "Zesílení vazniček 50/140mm"		3,280			
			VV 1*2*10*(0,05+0,1)+0,05*0,14*2*2*10		9,732			
			VV "Podložení vazníků fošnou 160/50mm" 37,43*(0,16+0,05*2)		3,744			
			VV "Vložka 120/120mm" 0,8*13*0,12*3					
81	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	32,325	119,00	3 847,00	CS ÚRS 2019 01
			VV Dvojnásobný :					
			VV "L 80/80/8" 36,25*0,08*4*2		23,200			
			VV "Pásk. 40/5mm" 0,2*73*(0,04+0,005)*2*2		2,628			
			VV "L 100/65/8" 0,12*62*(0,1+0,065)*2*2		4,910			
			VV "P6" 0,08*0,08*62*2*2		1,587			
82	K	783923101	Napouštěcí jednonásobný akrylátový nátěr dřevěných podlah	m2	51,000	97,00	4 947,00	CS ÚRS 2019 01
			VV "Ochoz" 51		51,000			
83	K	783927111	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr dřevěné podlahy	m2	51,000	205,00	10 455,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		WV	"Ochoz" 51		51,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				337 338,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				337 338,00	
84	K	030001000	Zařízení staveniště	%	15,000	22 489,21	337 338,00	CS ÚRS 2019 01